Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica Homologado o Crédito Adicional Extraordinário aberto e incorporado ao Orçamento do
ano de 2024, no valor global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), por meio do Decreto nº 2.087, de 26 de abril
de 2024, que está em anexo e faz parte integrante desta Lei.

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 24 DE MAIO DE 2024.